
1/2 

COMUNE di ANCONA 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA  

(art. 1 comma 2, lett.b) del D.L. 76/2020 e artt. 63 e 36 comma 9 -bis del D.lgs. 50/ 2016 ss.mm.ii.    

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE PER LA CONCLUSIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO DI DURATA TRIENNALE CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO AVENTE AD 

OGGETTO INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO IMMOBILI COMUNALI – 

IMPIANTI TECNOLOGICI – ANNI 2021, 2022, 2023. CIG 8978509404 - CUP E37H20003390004 

Il presente avviso assolve all'obbligo di evidenza pubblica disposto dall'art. 1 comma 2 del D.L. 16 

luglio 2020 n. 76  recante “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”, convertito 

con modificazioni dalla L. 11 settembre 2020 n. 120  integrato con D.L. 77/2021 convertito con L. 

108/2021 

Determina di approvazione progetto esecutivo  Determinazione Dirigenziale n. 2581 del 18/11/2021 

Determinazione a contrarre e approvazione atti di 

gara   

n. 2614 del  22/11/2021  

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA 

Oneri di sicurezza generali e speciali non soggetti a 

ribasso 

Importo lavori soggetto a ribasso 

€ 450.000,00 oltre IVA. 

€ 18.000,00 

€ 432.000,00 

DATA DI INVIO LETTERA DI INVITO  23/11/2021 

SCADENZA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE  09/12/2021 

DATA APERTURE OFFERTE 09/12/2021 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE  Procedura negoziata  art. 1 comma 2  del D.L. 76/ 

2020 conv L. 120/2020, integrato con DL 77/2021 

conv. con L. 108/2021 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE   Criterio del minor prezzo  

RUP EX art. 31 del codice  Ing. Corrado Albonetti  



2/2 

Responsabile  del procedimento  di selezione Dott.ssa Nadia Acciarri 

Data del presente avviso  23/11/2021 

 


